
РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Суслонгер 

Звениговского муниципального района 
Республики Марий Эл

Созыв V 
Сессия 02 
№13

поселок Суслонгер 
«28» октября 2024 года

О назначении главы Суслонгерской городской администрации
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с пунктом 6 статьи 37 Федерального закона 
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского 
поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики 
Марий Эл, рассмотрев представленные конкурсной комиссией на замещение 
должности главы Суслонгерской городской администрации Звениговского 
муниципального района Республики Марий Эл кандидатуры на должность 
главы Суслонгерской городской администрации Звениговского 
муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов 
Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района 
Республики Марий Эл

РЕШИЛО:
1. Назначить Кудряшова Сергея Владимировича на должность главы 

Суслонгерской городской администрации Звениговского муниципального 
района Республики Марий Эл.

2. Главе городского поселения Суслонгер -  Председателю Собрания 
депутатов городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального 
района Республики Марий Эл Корнилову Василию Васильевичу заключить с 
Кудряшовым Сергеем Владимировичем контракт на замещение должности 
главы Суслонгерской городской администрации Звениговского 
муниципального района Республики Марий Эл с «29» октября 2024 года.

3. Настоящее решение разместить в сетевом издании «ВМарийЭл» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов 
Городского поселения Суслонгер 
Звениговского муниципального рай В.В. Корнилов


